ПРИКАЗ
Москва

Об утверждении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Принять к защите диссертацию ПоняеВа Ивана Михайловича «Политический
конфликт 1993 года в России», представленную на соискание учёной степени кандидата
политических наук по специальности 5.5.2 - «Политические институты, процессы, технологии».

2. Утвердить состав диссертационного совета по защите диссертации Поняева Ивана
Михаиловича «Политический конфликт 1993 года в России», представленной на соискание
учёной степени кандидата политических наук по специальности 5.5.2 - «Политические
институты, процессы, технологии» (приложение 1).

3. Установить дату защиты диссертации 08 июня 2023 г., время защиты - 13.00, в ЗУ С
1 корпус.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора
А.М. Марголина.

И.о. ректора А.Г. Комиссаров

приказ вносит проректор Марголин А,М.

Приложение к приказу
от << 2025" г.

Состав диссертационного совета по защите диссертации Поняева Ивана
Михайловича «Политический конфликт 1993 года в России»,
представленной на соискание учёной степени кандидата политических
наук по специальности 5.5.2 - «Политические институты, процессы,
технологии»:

председатель диссертационного совета:

- д.полит.н. Кузина Светлана Ивановна;

Члены диссертационного совета:

“ д.полит.н. Баранов Николай Алексеевич;

- д.полит.н. Понеделков Александр Васильевич;

- д.полит.н. Тимофеева Лидия Николаевна;

- д.полит.н. Чапурко Татьяна Михайловна.

Официальные оппоненты по диссертации:

- д.полит.н. Тимофеева Лидия Николаевна;

- д.полит.н. Чапурко Татьяна Михайловна.